
 

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 

(п'ятдесят перша сесія сьомого скликання) 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 
 

від 19 грудня  2019  року        №  299 

 

Про дозвіл на передачу в оренду 

приміщень  закладів культури 

 

 

Керуючись ст. 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст.143 

Конституції України, Цивільним та Господарським кодексами України, ст.19 Закону України 

"Про оренду державного та комунального майна", міська  рада  

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Дозволити відділу культури міської ради (Педченко Л.М.) з 1 січня по 31 грудня 2020 

року надати в оренду приміщення закладів культури без проведення конкурсу з 

орендною платою в розмірі 1 грн. на рік згідно з переліком: 

 

№ Орендар Адреса Площа, кв. м 

1 Міська телестудія "Миргород" вул.Незалежності, 2 171,2 

2 ДЮСШ вул.Личанська, 60/23 254,7 

 

     

 

2. Дозволити відділу культури міської ради звільнити ДЮСШ від сплати за 

електроенергію, газопостачання та водопостачання  за орендоване приміщення за 

адресою вул. Личанська, 60/23. 

 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії міської ради: з 

питань освіти, культури, духовності, молоді та спорту (М'якота О.І.); з питань 

бюджету, інвестицій та підприємства (Лавицький М.П.) та з питань житлово-

комунального господарства, будівництва, торговельного обслуговування, транспорту, 

зв'язку, екологічної політики (Говоруха О.Б.). 

 

 

 

 

Міський голова                  Сергій Соломаха  
 

 

 

 


